УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ • № /А
станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
ГБОУ Д1И1О ИРО Краснодарского края на 2023 год приказываю:

1. Заведующим ДОО . №8,№16,№27,№37 направить на основании
информационного письма ГБОУ ДППО ИРО от 05.10.2023г. №01-20/4513
на бюджетные курсы повышения квалификации для педагогов ДОО
Динского района, победителей отбора консультационных центров,
функционирующих на базе ДОО, обеспечивающих получение родителями
детей дошкольного возраста психолого-педагогической, методической и
консультативной помощи на безвозмездной основе по теме: «Особенности
организации работы консультационного центра», в объеме 72 часа с
13.11.2023 по 23.11.2023 года в г. Краснодар:
Костык О.В., педагога-психолога БДОУ №16
Жигалову Л.В., педагога-психолога МАДОУ №8
Шитову Э.И., учителя-логопеда МАДОУ №27
Скобликову О.В., педагога-психолога МАДОУ №27
Кочарову Н.С., воспитателя МАДОУ №27
Ганжа М.А., старшего воспитателя МАДОУ №27
Кусую О.Г., учителя-логопеда МАДОУ №37

2. Регламент проведения курсов:
13.11.2023- 15.11.2023-дистанционное обучение
16.11.2023- 20.11.2023-очное/онлайн обучение
21.11.2023- 23.11.2023- очное обучение